



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF.7287...../17

Warszawa, 27.07.2017 r.

Do uczestników postępowania

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja wybudowanej przez Policję infrastruktury dostępowej – dostawa urządzeń szkieletowych do węzłów sieci OST112 dla jednostek organizacyjnych Policji w Radomiu i Warszawie.”, numer postępowania 127/BLiI/17/JSz

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1264) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 127/BLiI/17/JSz (OPZ) Pkt.1 – Tabela ukończenia:

Zamawiający wymaga dostawy 2szt urządzeń sieciowych, które zgodnie z tabelą ukończenia, pozycją piątą, muszą być wyposażone w oprogramowanie SASR900R3NPEK9318S „Cisco ASR900 RSP3 IOS XE UNIVERSAL – NO PAYLOAD ENCRYPTION”. Z opisu oznaczenia Produktu wynika, że wymaganie to dotyczy wersji oprogramowania IOS XE 3.18S. W związku z faktem, że do momentu dostawy istnieje duże prawdopodobieństwo wprowadzenia nowszej wersji oprogramowania, to czy uwzględnienie w ofercie nowszej wersji oprogramowania IOS XE np. SA900R3NPEK9318SP, z zachowaniem tej samej funkcjonalności co SASR900R3NPEK9318S, Zamawiający uzna jako produkt równoważny, spełniający wymagania przedstawione w tabeli ukończenia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający dopuszcza dostarczenie nowszej wersji oprogramowania, które zachowuje tę samą funkcjonalność co oprogramowania przedstawione w tabeli ukończenia, pod warunkiem że nie będzie to wersja testowa i będzie znajdowało się na liście wydanych przez producenta oprogramowań.

PYTANIE NR 2

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 127/BLiI/17/JSz (OPZ) Pkt.2 – Tabela ukończenia:

Zamawiający wymaga dostawy 1szt urządzenia sieciowego, które zgodnie z tabelą ukończenia, pozycją trzynastą, muszą być wyposażone w oprogramowanie XR-A9K-PXK9-06.02 "Cisco IOS XR IP/MPLS Core Software 3DES". Z opisu oznaczenia Produktu wynika, że wymaganie to dotyczy wersji oprogramowania IOS

XR 06.02. W związku z faktem, że do momentu dostawy istnieje prawdopodobieństwo wprowadzenia nowszej wersji oprogramowania, to czy uwzględnienie w ofercie lub w momencie dostawy nowszej wersji oprogramowania IOS XR, z zachowaniem funkcjonalności, Zamawiający uzna jako produkt równoważny, spełniający wymagania przedstawione w tabeli ukończenia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający dopuszcza dostarczenie nowszej wersji oprogramowania, które zachowuje tę samą funkcjonalność co oprogramowanie przedstawione w tabeli ukończenia, pod warunkiem że nie będzie to wersja testowa i będzie znajdowało się ono na liście wydanych przez producenta oprogramowań.

PYTANIE NR 3

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 127/BliI/17/JSz (OPZ) Pkt.1 – Warunki dla urządzeń równoważnych podpunkt 11:

Zamawiający wymaga dostawy 2szt urządzeń sieciowych, które zgodnie z warunkami równoważnymi pkt. 11 musi m.in wspierać standard IEEE 1588v2. Jednak w tabeli ukończenia tych urządzeń nie ma uwzględnionej odpowiedniej licencji. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie: czy Zamawiający miał na myśli, że urządzenie musi posiadać funkcjonalność obsługi standardu IEEE1588v2, czy też musi mieć możliwość zapewnienia obsługi tego standardu, ale jeśli wymagana jest odpowiednia licencja, to nie jest ona wymagana w ramach niniejszego postępowania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia wskazanej licencji. Wymagane jest zapewnienie możliwości dodania przez Zamawiającego przedmiotowej licencji w przyszłości.

PYTANIE NR 4

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 127/BliI/17/JSz (OPZ) Pkt.2 – Warunki dla urządzeń równoważnych podpunkt 12:

Zamawiający wymaga dostawy 1szt urządzenia sieciowego, które zgodnie z warunkami równoważnymi pkt. 12 musi m.in wspierać standard IEEE 1588v2. Jednak w tabeli ukończenia tych urządzeń nie ma uwzględnionej odpowiedniej licencji. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie: czy Zamawiający miał na myśli, że urządzenie musi posiadać funkcjonalność obsługi standardu IEEE1588v2, czy też musi mieć możliwość zapewnienia obsługi tego standardu, ale jeśli wymagana jest odpowiednia licencja, to nie jest ona wymagana w ramach niniejszego postępowania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia wskazanej licencji. Wymagane jest zapewnienie możliwości dodania przez Zamawiającego przedmiotowej licencji w przyszłości.

PYTANIE NR 5

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 127/BliI/17/JSz (OPZ) Pkt.1 - Warunki dla urządzeń równoważnych podpunkt 21:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek innego producenta niż producent Routera z punktu „1. Routery – ilość 2 szt.”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek innego producenta niż producent Routera pod warunkiem, że wkładki znajdują się na liście pełnej kompatybilności opublikowanej przez producenta Routera i ich użycie nie spowoduje utraty wsparcia serwisowego.

PYTANIE NR 6

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ spr. Nr 127/BliI/17/JSz (OPZ) Pkt.2 - Warunki dla urządzeń równoważnych podpunkt 22:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek innego producenta niż producent Routera z punktu „2. Routery – ilość 1 szt.”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek innego producenta niż producent Routera pod warunkiem, że wkładki znajdują się na liście pełnej kompatybilności opublikowanej przez producenta Routera i ich użycie nie spowoduje utraty wsparcia serwisowego.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych i Serwisów
Biura Inżyniera
Komendy Centralnej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ